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1.Училиште за странски јазици за
почетници

Училиштето за странски јазици нуди курсеви
застранци кои сакаат даго научат јазикот
наземјата во која сенаоѓаат. Учесниците
накурсот се луѓе соразлични нивоа на
познавањена јазикот (од почетници до
напредни). Задачата на училиштето е да го
потврди нивото на владеење на јазикот на
учесниците и да ги прилагоди методите на
валидација кон нивните индивидуални
потреби.

Предложете на кој начин и со кои алатки
училиштето може да се користи, со цел да се
процени степенот на владеење на јазикот на
учениците и пронајдете соодветни начини за
тестирање на нивните индивидуални вештини.

2.Стручен курс за идни медицински
техничари
Училиштето нуди стручен курс за идните
медицински техничари кој бара голем број на
практични вештини во областа на
медицинската нега, дијагностиката и
работење со медицинската опрема.
Учесниците на курсот претежно учат теорија,
но со оглед на тоа што практиката игра клучна
улога, од голема важност е ефективно да се
валидираат нивните практични вештини.

Кажете на кој начин и со кои алатки
училиштето може да го процени степенот на
совладани вештини на учесниците на курсот, и
предложете соодветни начини за тестирање
на нивните индивидуални вештини.

Објаснете зошто ги избравте овие одредени
методи за валидација во секоја од следните
ситуации?
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